

Lemming VVS ApS
Sortenborgvej 35, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 10 21 34 44

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2018

Ib Riis Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lemming VVS ApS Sortenborgvej 35 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 80 43 54
	Telefax: 86 80 65 54
	CVR-nr.: 10 21 34 44
	Stiftet: 1. april 1986
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ib Riis Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været VVS-arbejde både som bygge- og reparationsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.226 t.kr. mod 1.997 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.226.328	1.996.654
1 Personaleomkostninger	-1.284.609	-1.499.243
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-750	0
Driftsresultat	-59.031	497.411
Andre finansielle indtægter	2.686	175
Øvrige finansielle omkostninger	-83.493	-82.847
Resultat før skat	-139.838	414.739
2 Skat af årets resultat	42.470	-91.231
Årets resultat	-97.368	323.508
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	0	220.108
Disponeret fra overført resultat	-97.368	0
Disponeret i alt	-97.368	323.508

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.250	40.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.250</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>84.250</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	518.860	437.300
	Varebeholdninger i alt	<u>518.860</u>	<u>437.300</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.583.147	1.683.235
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	294.164	99.163
	Udskudte skatteaktiver	32.670	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.900	1.900
	Andre tilgodehavender	37.586	4.488
	Periodeafgrænsningsposter	<u>67.321</u>	<u>81.484</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.017.788</u>	<u>1.870.270</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.193</u>	<u>5.097</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.548.841</u>	<u>2.312.667</u>
	Aktiver i alt	<u>2.633.091</u>	<u>2.352.667</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	250.000	250.000
6	Overført resultat	65.806	163.174
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	Egenkapital i alt	<u>315.806</u>	<u>516.574</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	8.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	792.912	625.333
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	655.451	337.439
	Anden gæld	868.922	864.521
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.317.285</u>	<u>1.827.293</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.317.285</u>	<u>1.827.293</u>
	Passiver i alt	<u>2.633.091</u>	<u>2.352.667</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	984.616	1.176.975
Pensioner	216.285	227.598
Andre omkostninger til social sikring	21.349	26.703
Personaleomkostninger i øvrigt	62.359	67.967
	1.284.609	1.499.243
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.100
Årets regulering af udskudt skat	-41.470	90.131
Regulering af tidligere års skat	-1.000	0
	-42.470	91.231
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2017		505.551
Tilgang		45.000
Kostpris 30. april 2018		550.551
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017		465.551
Årets afskrivninger		750
Af- og nedskrivninger 30. april 2018		466.301
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018		84.250
	30/4 2018	30/4 2017
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af periodens produktion	294.164	99.163
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	294.164	99.163

Noter

	30/4 2018	30/4 2017
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj 2017	250.000	250.000
	250.000	250.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	163.174	-56.934
Årets overførte overskud eller underskud	-97.368	220.108
	65.806	163.174
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	0	103.400

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For udført arbejde har Nordea Bank Danmark A/S overfor kunder afgivet garantier på kr. 75.497.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 163 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IRP Holding ApS, CVR-nr. 39240084 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.